

## Pachet papetarie UM 02520 - Craiova

I.D.: 38525272

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 426,75 RON - 426,75 RON

---

Descriere: 1 Agrafe birou, 78 mm, 50 buc/cutie, DP COLLECTION cutie 5 2.56 lei 12.80 lei 2 Agrafe birou, 28 mm, 80 buc/cutie, DP COLLECTION cutie 30 0.48 lei 14.40 lei 3 Pix Schneider K15, div. culori buc 40 1.04 lei 41.60 lei 4 Dosar simplu, carton alb duplex 230 gr/mp, PRO buc 50 0.29 lei 14.50 lei 5 Plic C5 cu deschidere pe latura mare, lipire siliconica, 80 gr., 500 buc/cutie buc 200 0.09 lei 18.00 lei 6 Plic TB4 cu burdof (50 mm) Kraft, cu deschidere pe latura mica, lipire siliconica, 120 gr., 250 buc/cutie buc 100 0.44 lei 44.00 lei 7 Corector fluid cu pensula, pe baza de apa, 20 ml, Pelikan buc 5 2.45 lei 12.25 lei 8 CD-R VERBATIM 52X, 25 buc/cutie buc 20 0.96 lei 19.20 lei DVD-R VERBATIM 16X 25buc/cutie buc 20 1.24 lei 24.80 lei 9 Plic CD fereastră rotunda, lipire gumata, 80 gr. buc 40 0.06 lei 2.40 lei 10 Lipici lichid universal Pelifix, fara solvent, tub 30 grame, dublu aplicator, blister buc 10 3.42 lei 34.20 lei 11 Cub hartie alba, 400 coli 9x9 cm, infoliat, FORSTER buc 10 2.74 lei 27.40 lei 12 Stick index plastic transparent color 45 x 8 mm, STICK'N set 10 6.00 lei 60.00 lei 13 Banda adeziva 15 mm x 33 m, transparenta, Forester buc 10 0.77 lei 7.70 lei 14 cutie arhivare 100 mm Forster 25 buc/set buc 50 1.87 lei 93.50 lei Valoare totala fara TVA 426.75 lei

---